
Technická specifikace požadavků na jednotlivé služby 

Minimální roční rozsah služeb. Uchazeč může nabídnout další služby i širší 

rozsah služeb. 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu  

"Poradenské služby pro odpadové hospodářství statutárního města Opavy" 

 

         Minimální každoroční rozsah 

         (není-li uvedeno jinak) 

Analytické služby 

Vstupní analýza dat odpadového hospodářství     1x na počátku 

Fyzická analýza odpadů s textovým a grafickým výstupem   1x 

Kvartální hodnocení dat       4x 

Roční vyhodnocení dat pro vedení města     1x 

Předběžné kalkulace projektů       3x 

 

Poradenské služby 

Návrh kroků vedoucích ke snížení SKO dle legislativních cílů   1x 

Pravidelné hodnocení dosaženého stavu     4 hod. 

Pravidelné optimalizace budoucího stavu     4 hod. 

Legislativní poradenství v komunálních odpadech    4 hod. 

Produktové a technologické poradenství     4 hod. 

Doporučení a konzultace v dotační oblasti     4 hod. 

Návrh a propojení motivačních systémů     2 hod. 

Odpadový rádce na telefonu       10 hod. 

Exkurze - představení příkladů dobré praxe     1 exkurze 

Odborná pomoc při jednání se svozovými společnostmi    2 jednání 

 

Marketingové a PR služby 

Příprava videa pro občany       1 video 

Letáčky do domácností        2x 



Výzva občanům         2x 

Články do měsíčníku Hláska       6x 

Pozvánky (na besedy, slavnostní otevření ...)     2x 

Plakáty          3x 

Tvorba grafů a infografiky pro potřeby prezentací a publikování   2x 

Tvorba příspěvků na sociální sítě dle potřeby     6x 

Podstránka na web        1x 

Tvorba přehledného kalendáře svozů pro občany    1x 

Informační kampaň pro občany       1x 

Medializace obce - kompletní příprava tiskových zpráv    1x 

Medializace obce - oslovení médií      1x 

Medializace obce - monitoring výstupů v médiích    1x 

Spolupráce na přípravě veřejné akce či slavnostní události   1x 

Účast odborníka na veřejné akci či slavnostní události    1x 

Beseda s občany        1x 

Online průzkum veřejného mínění      2x 

Distribuce produktů občanům (instruktáž a pomoc)    1x 

Terénní průzkum veřejného mínění      1x 

Pomoc s tvorbou infografiky, např. na nádoby / pytlíky / sáčky   2x 

Vzdělávání dětí v ZŠ a MŠ       1x 

 

Evidenční software 

Instalace 

Technická podpora 

Modul evidence nádob (domácností) 

Statistické výstupy 

Moduly pro evidenci ve sběrných dvorech 

Moduly pro evidenci v Re-use (v případě zavedení) 

Portál pro město / městskou část / Technické služby 

Portál přístupný pro občana 


